Episcopis, praecinente.

81 Prasfatus deinde Dominus Legatus sacrorura
ossium ferculum aperi ri jussit, ac religiosis anti-

mi1uix<

phonara; Novum sidus Ecclesiae, {de qua in comm.
prsevio, num. 64) cantantibus, ossa sacra e theca
lignea extrahendo sigillatim, ea populo colenda
exhibuit; et dempto capite, eadem inarca plumbea,
asseri us cypressinis cooperta, super altari reponi
justit : quae quidera gesta per libellionem Malthaaum
Dalmatii in publicum instrumentum redacta, jussu
ejusdem Reverendissimi D. Legati in archiviis Pa- F
trum Ccelestinorum conspiciuntur. Quia vero B.
Petri a Luxembergo sacra lipsana in ferculo, cap-
sulae ipsius involuto, clausa jacebant, Reverendissi-
mus D. Georgius ab Arraaniaco, tituli S. Nicolai,
S. R. E. Presbyter Cardinalis, Archiepiscopus
Avenionensis, ejusdem legationis Legatus collega,

Cardinalis a Borbonio, comitate ac liberalitate in-

signis, noluit sacrum ferculum aperire, B. Petri
Reliquias ratus satius ab omnibus coli eo in templo,
quam ab aliquo particulari ; ideoque contentus
birreto ejusdem Sancti nocturno, lana contexto vio-
lacei colnris ; ex consensu Patrum Ccelestinorum,
capitulariter congregatorum ; eumdem b.rretum ad
Carolum Borbonium Legatum oollegam misit : qui
quidem birretus, publice quotannis ostendebatur, et

in aerariocum tunica, pileo rubeo, et crepidis ejus-
deni Sancti, studiose asservabatur. Obiit autem
idem Reverendissimus Cardinalis ab Armaniaco
Avenione anno Domini mdlxxxv. Sequuntur litterae

Curdinalis de Armaninco pro concessione birreti noc-
turni B. Pe.lri de Luxemburgo.

82 Georgius miseratione divina, titulisancti Nico-
lai in Carcere Tulliano, S. R. E. Presbyter Cardina- Birretum
lis de Armaignaco, Archiepiscopus Avenionensis nocturnum

.' Seati,
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A universis etiiugulis fidelibus, praesentes litteras in-

specturis, visuris et lecturis, salutem in Douiino.

Noveritis, quod cura Illustrissimus et Reverendis-

simus D. Carolus Cardinalis de Borbonio, Avenio-

nensis Legatus, sincera devotione in Deum, bea-

tam Virginem Mariam, ejusGenitricem, B. Petrum

de Luxemburgo (a cujus familia ortus dignoscitur)

ceterosque Sanctos affectus, devotum conventurn et

ecclesiam Coelestinorum praesentis civitatis Avenio-

nensis, in qua corpus ejusdem B. Petri, frequenti-

bus miraculis fulgens, repositum existit, devote vi-

sitaverit, nobis declaravit sibi de Reliquiis et pi-

gnoribusejusdemD. Petri de Luxemburgo impartiri,

summopere desiderare. Nos Cardinalis Archiepi-

scopus pracfatus, eadem pietate et religione moti,

piis votis et desideriis ejusdem Ulustrissimi et Re-

verendissimi Domini Cardinalis et Legati faventes,

Reverendum et devotos Religiosos Anselmum de

Castello Provincialem; fratrem Joannern du Cour-

roy.Priorem; ceterosque Religiosos dicti conven-

tus, capitulariter congregatos requisivimus, qua-

tenus eidem Illustrissimo et Reverendissimo Le-

gato de Reliquiis ejusdem divi Petri concederent.

B 83 Qui in his eidem Ulustrissimo et Reverendis-

cardinali
s 'mo humiliter inclinati, Birretum nocturnum, lana

deSorbonio contextum violacei coloris, ejusdem divi Petri, qui

concessum. inter Reliquias in aerario ejusdem ecclesiae et con-

ventus devote custcdiebatur, populoque semel in

annoin tanti Viri memoriam etreverentiam, publice

ostendebatur, praesentibus Reverendissimis Domino
Antonio de Seneterre, Aniciensi Episcopo, Jacobo

de Jagot, Lascuriensi Episcopo, Reverendo D. Gui-

lielmo de Patris, Abbate commendatario monasterii

beatae Mariae de Crassa, et pluribus aliis, ibidem

astantibus, realiter tradiderunt, et quia pramiissa,

sicut conscripta sunt, in praesentia nostra et supra

nominatorum gesta fuerunt, reque exacte examinata

hujusmodi birretum esse eumdemmet, quo idem divus

Petrus de Luxemburgo, tempore ejus vitae utebatur,

nobis sufficienter apparuit, ut a quibusdam Christi

fidehbus indubitata fides adhibeatur ; in perpetuam

rei memoriam praesentes litteras attestatorias per

secretarium nostri Arciepiscopatus Avenionensis seu

ejus substitutum infrascriptum, fieriet signari man-

davimus, manuque et sigillo nostris munivimus.

Datum Avenione in palatio Apostolico, die xxi mensis

Julii, anno Domini mdlxxix. G. Cardinalis, Ave-

nionensis Archiepiscopus manu propria, sic signatus.

(j Et paulo inferius, Albi, notarius prosecretarius.

Cutn sigillo ejusdem Illustrissimi Domini Cardinalis

ab Armaniaco.

84 Anno mdlxxxix iuter quam plurima, per B.

Uiraculum Petri a Luxemburgo intercessionem facta, unum
mulleris falso extitit, novitate mirandum Nobilis quaedam matrona,
accusatx,

Elizabetha a S. Sixto, Domina de Interaquis, falso

cujusdam criminis accusata, et ob id in carcerem

conjecta, per quemdam patrem Ccelestinum B. Petro

a Luxemburgo commendata, accusator ipsiiis, Deo

sic volente, alteri carceri mancipatus, ita sese agi-

tabat atque tam horribiles clamores edeliat, ut car-

ceratorum custodi, cito illuc properanti etsciscitanti,

quid haberet, dixerit, se mirtim in modum vexari,